
令和７年６月２５日 

 

各  位 

淡 陽 信 用 組 合 

 

 

理事長就任のお知らせ 

 

平素は、淡陽信用組合をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。  

このたび令和７年６月２４日に開催しました第７３期通常総代会後の理事会において、専務

理事の太田光彦が理事長に就任しましたのでお知らせいたします。  

 当組合は、「近い、早い、親切をモットーにお客様の「夢あるくらしのパートナー」として

努力する」。そして、「人と人とのふれあいを大切にし、愛され親しまれ、地域と共に発展す

る信用組合をめざす」という経営理念のもと、役職員一丸となって地域の皆さま方の期待にお

応えできるよう努めて参ります。  

今後とも変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 


